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Perşembe günü Anka­
ra'dan karayolu ile Bur- 
sa’ya gelen Başbakan Bü- 
let Ulusu beraberinde^ Ti 
caret Bakanı Kemal Can- 
türk, Tarım ’ ve Orman 
Bakanı Profösör Sabahat­
tin Özbek ile 'Bursa’daki 
özel bir fabrikanın açılı­

Zeytin Yetiştiricileri Dikkat
Otuz yıldan bu yana 

görmediğimiz bir kış 
mevsimi yaşıyoruz. Son 
iki haftadır yağan kar 
ile birlikte hava sıcaklığı 
sıfır altında 6-7 lere düş­
tü. Bölgemiz için şiddetli 
sayılan bu soğuklar ve 
kar yağışlarının bölgemi­
zin en önemli mahsulü 
olan zeytin ağaçları. üze - 
rine ne gibi etki yapaca- 
nı ilçemiz ziraat yüksek 
mühendisi Sezer Okçu’ya 
sorduk. Çiftçilerimizi uyar 
mak ve aydınlatmak ama 
cıyla konuşmalarımızı kı­
sa ve öz olarak sunuyoruz

Zeytin ağaçlarımız ge­
nel anlamda muayyen bir 
müddet için soğuğa ihti­
yaçları vardır. Sıfır altın­
da yedi dereceye kadar 
rahatlıkla dayanabilen a- 
ğaçlarımız bu sıcaklıktan 
sonra bakım ve beslen­
melerde yapılan hatalar­
dan dolayı zararlar görü­
lebilir. Nihayet sıfır altı 
onikı dereceden sonrada 
ağaçların toprak üstünde 
kalan kısımları tamamen 
elden çıkabilir. 

şını yaptı. Ticaret ve Sa­
nayii odasında düzenle­
nen toplantıdan sonra 
Valilikte Bursa’nm sorun- 
larıyle ilgili Vali Zekai 
Gümüşdiş’ten bilgiler a- 
lan Ulusu Bursa Üniversi­
tesi ile bazı fabrikalarda 
incelemeler yaptı.

Yılda ortalama 600 sa­
at soğuklama istiyen 
Gemlik çeşidi zeytin a- 
ğaçları için kar yağışı 
büyük bir nimettir. Ama 
ağaçların her yıl tekniğe 
uygun olarak azotlu, fos­
forlu ve potaslı (kompo- 
ze) gübrelerle gübrelen- 
memesi, erken budama 
yapılması ağaç dal ve 
gövdelerinde yer yer 
kabukta yarılma ye don­
malara sebep olmaktadır. 
Çiftçilerimizin bazıları 
yıllardır bilerek veya bil 
meyerek ağaçlarına yal 
nız azotlu gübreler (A- 
monyum sülfat, amonyum 
nitratjire) vermeleri fos­
forlu ve potaslı gübrele­
ri vermemeleri ağaçlar 
da bol miktarda sürgün 
ve yaprak yaparken göv­
de ve dalların dayanıksız 
olmalarmada sebep o’.mak 
tadırlar. Çiftçiler çok 
iyi bilmelidirlerki fosfor­
lu ve potaslı gübreler 
ağaçların sıcak ve soğu­
ğa karşı dayanıklı yapar­
ken mahsulün kaliteli ve 
bol olmasını sağlarlar.

Dün saat 14 sıralarında 
ilçemiz Süngü pek fabri­
kasında montaj, çalışmala­
rı biten ve deneme ü- 
retimine başlayan Selo 
fan tesislerinde incele­
melerde bulunduktan son 
ra kar ay oluyla İstanbul’a 
gitti.

Yıllardır tek başına a- 
zotlu gübre kullanan çift­
çilerimizin ağaçlarındaki 
meydana gelen zararları, 
dengeli olarak her yıl a- 
zotlu, fosforlu ve potaslı 
gübreleri kullanan çiftçi- 

. lerimize nazaran daha faz 
la olacağı muhakkaktır. 
Ç ftçilerimizi . uyarmak 
gayesiyle köylerimizde 
yapılan toplantılardaki 
tavsiyelerimize göre ha­
reket edilmesi ve her za­
man Ziraat teşkilatına 
danışılarak yanlışlıklara 
.meydan verilmemelidir.

Çiftçilerimize tavsiye­
lerimizi özetlersek:
J Kar yağışlarından ve 
soğuklardan fazla endişe- 
lenmiyelim.
2- Her yıl ağaçlarımıza 
azotlu, fosforlu ve potas- 
lı gübreleri beraberce 
verelim.
3- Budamayı her yıl. ya­
palım fakat erken yapmı- 
yalım.
4- Hayvan gübresini ver­
meği hiç ihmal etmiye- 
lim.

i Stana Kahrta

Yalan mı
f Emin BOHA
1 Geçtiğimiz hafta yazdığım (Belkide yasa mese- 
ı leşi) başlıklı yazı sebebiyle tebrik ve tefekkür eden- 
I ler olduğu gibi akside olmadı değil.
I Bunlardan bazıları: günün yaşam şartlarının 
1 zorluğu ve anne babanın çalışmaları sebebiyle ço- 
l cuklarla ilgilenilmediğine deyinilmediği ileri sürül- 
| mekte ve adeta ekonomik durumun gözönüne alın- 
J madiği ileri sürülmekte.

Buna sıfır bir görüş diyemem ama, sokağa dö- 
l kulen çocuklardan kaçta kaçının böyle bir ailenin 
J çocuğu olduğunu bilmekte fayda vardlr.
1 Ailenin geçimini sağlamak için ana baba çalış- 
I mış dahi olsa evde kaldığı müddetçe,ki ekseri gece- 
I leri evdedirler, çocukları İle ilgilenip onları sokağa 
* salmazlarsa veya sokakta onları takip ederlerse hem 
I görevlerini yapmış olacakları ve hemde toplumun 
J kazanacağı muhakkak.
I Kim nederse desin; ilçemizde sokaklarda dolaşan 
s ve toplumu rahatsız eden bu gibi çocuklar yakala- 
I nıp sorulduğunda, pek çoğunun ana babasının oldu- 
> ğu ye fakat kahvede kağıt oynadıklarından veya an- 
| nelerinin çene çalmaktan çocukları ile ilgilenmedik­

leri gerçeği ortaya çıkacaktır. >
Orta okul son sınıfa gittiğim sene bir pazar gü­

nü köy odasında ders çalışırken, köy korucusu zey­
tinliklerden zeytin çalan hırsızları yakaladığını söy­
lediğinde, getirdiği ve hırsız dediği kimselerin ilçe 

' eşrafının çocukları ve benim sınıf arkadaşlarım ol- 
| duğunu gördüm. Buda, geçim şartlarından ziyade i- 
| çinde bulundukları sosyal yaşamın etkisinde olanların 
I çocukları ile ilgilenmediklerini kanıtlamaktadır. 
J İster zengin, ister orta halli ve isterse fakir bir 

aile olsun cemiyete yüz karası* bir evlât yetiştir­
mek istemeyen ve kendisini çocuk yetiştirilmesinde 
sorumlu gören ailelerin çocukları sokağa dökülme- 
mektedir.

Herşeyden önce, ana baba olan kimselerin ço­
cuklarına sahip çıkmaları, ve kedi-köpek eniği gibi 

i atmamaları gerekir.
Poker ve konken peşinde koşan ve dedi-kodudan 

eve girmeyen kimselerin çocukları eve geldiklerinde 
onları evde bulamazsa elbette zamanla sokağa çık­
ma alışkanlığı kazanacak ve sokak çocuğu olacaktır 
ve olmaktadırda.

Evet, kim nederse desin; ister zengin, ister fa­
kir olsun evlât sorumluluğu taşıyan ailelerin çocuk­
larının daha çok sokak çocuğu olduklarını ve bazı­
larının sonunun kötülüğe gittiğini kimse inkâr ede­
mez.
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3 Satılık Vasıta
1958 model 4 silindiril* temiz, 17 M. Ford Tounus
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Mür. YILMAZLAR Sabrı Yılmaz Tel. 3714 GEMLİK
»3

> ilân
Gemlik Belediye Başkanlığından

1* 1983 Model D-1210 tipi FORD marka kamyon şasesi üzerine komple a- 
razöz yapımı şartnamesi gereğince kapalı zarf eksiltme sureti ile 2460 sayılı 
yasa hükümleri içinde ihaleye çıkarılmıştır.

• 2- Yangın arazözünüm muhammen bedeli 8.260.000.- lira olup, geçici temi­
natı 247 500 - liradır,

3- İhalesi 15-Mart-1983 Çarşamba günü saat 15.oo de Balediye Encümeni 
huzurunda yapılacaktır.

4- Şartnamesi mesai saatleri dahilinde Yazı İşleri kaleminde görülebilir.
5- Posta ile yapılacak müracatlardaki gecikmeler dikkate alınmaz. 

Keyfiyet ilân olunur.
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tş RODOP IZGARA SALONU » ■■ BM KBHM BB
|| Balık ve Çeşitli Izgaralar - Sıcak ve Soğuk |■■
m meze çeşitleri ile mBS il HMHM MM

Yeni yılda da siz sayın müşterilerinin ■■
bm hizmetinde olmaktan kıvanç duyar, 5”
I Tlf. 1715 iskele Meydanı GEMLİK |
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Kaymakamlık
*’ ev

C. Savcılığı 
" ev

Jandarma Kom.
Askeri Hara

ntsMİ nAiMM
Emniyet ^Amirliği 
Polis Karakolu 
Hükümet Tabipliği 
Belediye Başkanlığı 
İtfaiye
Sular İdaresi
Zabıta Amirliği 
Fen İşleri 
Belediye Tabibi 
E.S.O. İşletmesi 
İskele Memurluğu 
Soğuk Hava Deposu 
Mezbaha
Beden Terbiyesi Bölge M<. 
Garnizon Kom.
Orman Ağaçlandırma Müh.
Orman Bölge Şefliği
Gümrük Müdürlüğü
Halk Eğitimi Merkezi Müd. 
İş ve İşçi" Bulma Kurumu 
Karayolları
Liman Başkanlığı
Nüfüs Memurluğu
Mal Müdürlüğü 
Müftülük
Özel İdare Memurluğu
Sıtma Eradikasyon Şube Şefliği 
S.S.K.
S.S.K. Sağlık İstasyonu
Tapu Siçil Muhafızlığı 
TEK Trafo 
Tekel Müdürlüğü 
Umurbey Sağlık Ocağı
Verem Savaş Dispanseri 
Veteriner Müdürlüğü 
Vergi Dairesi. Md.
Zirai Donatım Kurumu
Zirai Mücadele Gurup Şefliği 
Ziraat Teknisyenliği

BANKALAA
Akbank
Denizcilik Bankası
Garanti Bankası
T. Halk Bankası
Emlak Kredi Bankası
T. İş Bankası
T. Ticaret Bankası
Vakıflar Bankası
Yapı ve Kredi Bankası 
T.C. Ziraat Bankası

DİĞEnLEKİ
Azot Sanayi T.A.Ş.
Sunğipek Fb. 
Gemlik Taksi 
Körfez Taksi

1051
1052 

1053-2954
1054
1055 
1359

1879
1028-3158

1088
1387

1967-08 
3907
1888 
2408
2407

2340-2066
2432
1725 
1887
1900
1799

1 2258
1286
2978
1846 
1503
1308 
1133
3742
1095 
1364
1507
2327
2329
1168
1414

1332-1895
1042
3910 
1455
1186 
2360
2473 
2869
1045

1267-2149
1188 
3413
1401

1558-1800 
2455-2456

1262
1242
1129

1063-2006-1374

2384-85-86-87 
2370-71-72-73

2324
1821
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S Sırmalı Kemlik Esnaf ve Sınat karları 
Kefalet Kııpıroiifl Bıskanhğındın
Sayın Ortaklarımız :
Kooperatifimizin 1982 Yılı 28. Olağan Genel Ku 

rul toplantısı 20-Mart-1983 Pazar günü saat 11.oo de 
Pazar Caddesi Yeni Düğün Salonunda aşağıdaki gün 
dem gereğince yapılacağından belirtilen yer ve 
saatte hazır bulunmalarınızı rica ederiz.

Saygılarımızla 
YÖNETİM KURULU

GÜNDEM :
1- Açılış ve divan teşekkülü (Saygı duruşu)
2- Yönetim ve Denetim Kurulu çalışma raporları­

nın okunması
3* Bilanço Gelir-Gider hesap cetvellerinin okun­

ması
4- Okunan raporlarının hesap vaziyetlerinin müza­

keresi ile Yönetim ve Denetim Kurulu Üyelerinin 
ibraları
5- 1183 Yılı Muhammen Bütçelerinin okunması. Mü­

zakeresi
6- T. Bakanlığının 20-1-1913 T. ve 29 sayılı oluru 

ile Anasözleşmenin 32. maddesinin tadili istenen 
yeni şeklinin karara bağlanması

7- Dilekler ve temenniler
8- Kapanış

Zayi
15-6-1981 682146 200,000 Tl. Peşin gelir vergisi
14-8-1981 852173 200.000 Tl. Peşin gelir vergisi
15-12-1981 512623 200.000 Tl. Peşin gelir vergisi

Gemlik Vergi dairesine yatırmış bulunduğum yu­
karıda tarih, makbuz no ve tutarları belirtilen 1981 
yılı peşin ödenen gelir vergisine ait Tahsilat mak­
buzlarını kaybettim. Hükümsüzdür.

Haşan Ateşoğu 
varisi (oğlu)

Ziya Ateşoğlu

♦ *
♦ İnşaatçılara Müjde î

: Yılmazlar : ♦ ♦♦ +4. BİllİKETl EKt iKtM lLAraAMSİ 4,
♦ Gemlik İçi ve köylerine 1000 + 
t adetlik Blrlket siparişlerinden $ 
t Nakliye ücreti olıımaı. |
a Adres : Sabri Yılmaz

Cezaevi Karşısı Tlf. 3714 GEMLİK T

t*********************

S.S. Sesnlik Öğretmsnlerl Yapı Koeperatlflnılen 
Genel Kurul Buyurusu

Kooperatifimizin genel kurul toplantısı 26.Mart 1983 Cumartesi günü saat 
15 oo d© S.S. Günaydın Sosyal Sigortalılar Konut Yapı Kooperatifi Akmantar 
Pasajı No. 124 Gemlik bürosunda aşağıdaki gündeme göre yapılacaktır.

Tüm üyelerimizin genel kurulumuza katılmalarını rica ederiz.
Yönetim Kurulu 

GÜNDEM;'
1- Açılış
2- Divan teşkili
3- Yönetim kurulunun faaliyet raporunun sunulması
4- Yönetim kurulunun mali raporunun sunulması
5- 1983 yıl blanço ile kâr-zarar envanterinin sunulması
6- Raporların ve blanço ile kâr-zarar envanterinin müzakeresi ve ibrâtft
7- Dilek ve temenniler
8- Kapanış
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Bursa Vakıflar BSıp MOdOrlüğOnden
I- Bursa Atatürk Vakıflar öğrenci Yurduna

1984 öğretim yılı için aşağıdaki şartları haiz ö’a.n-1 i 
lardan sınavla öğrenci alınacaktır. -]■

2- Yurda giriş için sınav 7 Mayıs 1983 günü sa-1 P
at 9 30 da Bursa Atatürk Vakıflar öğrenci Yurdun­
da yazdı ve sözlü olarak Türkçe, Matematik, Fen; 
ve Sosyal Bilgiler derslerinden yapılacaktır.

3- Sınava giriş için müracaatlar 31.3.1983 günü 
mesai bitimine kadar Bursa Vakıflar Bölge Müdür­
lüğüne bizzat veya iadeli taahhütlü mektupla yapı-j 
lacaktır. Postadaki gecikmeler ve müracaat belge-j 
lerinden noksan olanların müracaatları nazarı itiba-l 
ra alınmayacaktır.

4^ SINAVA GÎRÎŞ İÇtN MÜRACAAT ŞARTLARI .^ 
a) Malî durumu orta öğrenim yaptırmaya imkânıl 

olmayan ilk ve orta okul mezunlarından Orta 1. ve 
Lise T. sınıfa devam.edecek öğrenci olmak,

■*'—lfc<Wtiı»lMI^K» ü«ın»ı ■—l—J’-H».: M ■—fc 1r<a»«ı*miı .W**» a*ff,iı. >»'■»», 11 m»

* Değerli Semılir Halkına *

| -f MÜJDE t

♦ AW1N EW<T8OHİXV{ . : ♦ 
î BANT KAYIT STÖOTOSÜ l

Her marka TV - RADYO - TEYP Bakım, Onarım ve Tamiri,

b) Müracaat eden öğrenci taraf ndan, Bölge veya 
Yurt müdürlüğüne hitaben yazılmış, pullu ve imza-I 
lanmış, yurda girmek için sınava kabulünü isteyen 
dilekçe,

c) Ailesinin aday öğrenciyi Orta Öğrenim yaptır­
maya mâli yeteneksizliklerini belirten Köy İhtiyar 
Heyeti veya İlçe ve İl İdare Kurullarından alacak­
ları belge*

d) (4,5x6) ebadında 2 adet vesikalık fotoğraf, 1 
e) Onaylı nüfus cüzdan örneği,
f) Kayıtlı olduğu okulun son sınıf öğrencisi oldu-:

*♦* Ayrıca kaliteli BANT dolumu ile siz değerli müfterilerimize hizmet etmekten
«4* fâtvanç Ehıyarı:, ♦
♦ Feridun ve Mustafa AYDIN
Y Gazhane Cad. No. 10 GEMLİK
<• ♦

ı»**—« --«nkıı ffiT-iftig n «rWTiuiwWiııir w» rM» ı«> mı.nıı

YASA
BİÇKİ Ve ANSBLAJ SANAYİ /

Siz Sayın müşterilerine hizmet etmekten 
kıvanç duyar.

Adres : Mehmet Yasa 
Orhangazi Cad. Vo.

ğuna dair alacağı çıkış belgesi (veya diploma) .
g) Bir adet zarf,

,■ h) Bir adet iadeli taahhütlü posta pulu (50 liralık)B| 
İlan olunur.

-t ♦ 4- ş 4- ♦ 4’ 44®

:: Satılık ia
BB
Bin
Jg Orhangazi caddesi Altıntaş mevkii futbol
SJ sahası karşısında çarşı deresi ile cadde arasın- JeBS
g| da biri 1800 M2. diğeri 815 M2. iki bahçe.' I

Müracaat : Gemlik Gazetesi
II' ve Tlf. 1026

GEMLİK

Satılık ve Kiralık Zeytinlik
Benlialtı (Liverya) mevkiinde 398 ağaç zeytinlik satılık veya kiralıktır.

S.S. Ssmlik Borusun iGtioo Imolal â.Ş.
PfîSMeli Yapı looperailflfiden

Kooperatifimizin ortaklar genel kurulu, gündem 
de gösterilen maddeleri görüşüp karara bağlamak 
üzere 21-Mart-1983 Pazartesi günü saat 15.oo de 
Gemlik Borusan Makina İmalât A.Ş. Gemsas mevki­
inde toplanacaktır.

ortaklarımızın toplantıda hazır bulunmalarını ri­
ca ederiz. Saygılarımızla

YÖNETİM KURULU ’
Ayrıca Hasana.ğa Koyu mevkiindeki 400 ağaçlı zeytinlik de kira­

lıktır.
Müracaat :

Tlf. 2976 - 2150 GEMLİK

1- Açılış ve yoklama
2- Divan teşkili >|e
3- Yönetim Kurulu çalışma raporunun incelenmesi^ ifcJ
4- Bilanço Gelir-Gider hesaplarının incelenmesi '1 I
5- Denetçi raporunun incelenmesi
6- Denetçilerin ve Yönetim Kurulunun ibrası
7- Kapanış 9 H



983

il

F3- 
an-

s a-

MES'UL MÜDÜR 
A V N I M A L G i L

SAHİBİ 
DOĞAN M ALG İL

Baskı ve Dizgi

GEMLİK MATBAASI
(T : 21 50
Orhangazi Cad, 7/C GEMLİK

UmUNUOTP WDD®3WC*İKFr 1 mijeiı CMMnflHHHHV

CUMARTESİ
I 12 MART
I 1983■ /Z4 Y4 TK4 £W HAKÎKİ MÜRŞİD İÜMDIR_

un-
en Lmrr~ snsscb^^bssehihsctj ıcseı l BffiSBHMİ «RMMMM tttHMSH» «te®»®» fieSBttSNMİ WO9!&a» WSS8SSRS& ftBttfi»»» MMOMMI

Yıl 25 — Sayı M» 14 HAFTALIK SİYASÎ GAZETE
” U ^HHraaMMMMMacHo«aH»msKHaHUBa» HMUMkium r himimiii »iiiiiiuiii ii mirini» i— mmm wtH»a 

^Anadolu Basın Birliği 
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VERGİ BİLMECESİ

za-
en Anadolu Basın Birliği 

oplantısı 5-6 Nisan 1983 
:ır- arihlerinde Bursa’da ya­
rar alacak. Vali Zekai Gü- 
ık- lüşdiş’in verdiği bilgiye

göre Ticaret Odası salo­
nunda gerçekleşecek top 
lantılar nedeniyle de Ba­
sın Yayin Genel Müdür­
lüğünce Akbank Sanat

Galerisinde ” Atatürk” 
konulu fotoğraf sergisi 
açılacak.
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Trafik Konfrolleri 
Artırıldı

İlçemizde Trafik polis­
leri kotrollerini sıklaştı­
rdı.

Bir hafta içinde yapı­
lan trafik kontrollerinde 
hatalı şöfor ve sürücüle­
re cem’an 126.000 lira ce­
za kesildi.

Ayrıca kayıt tescilsiz 
1, Ehliyetsiz vasıta kulla­
nan 3 kişi yakalanarak 
mahkemeye sevkedildi.

Doğu Anadolu ile Akdeniz bölgesinin bazı ille- 
ini kapsayan yurt gezisine bugün başlayan Cum- 
lurbaşkanı Kenan Evren.
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Meslek Liselerine 
Başvurular için 
son haile !

Endüstri Meslek Lise­
sine girmek isteyen öğ­
rencilerin, 18 Mart Cuma 
gününe kadar aday bildi 
rim formlarını doldura­
rak. okul müdürlüğüne 
teslim etmeleri gereki-' 
yor. Başvuruda bulunan 
öğrenciler 31 Mayıs'ta 
bildirim formunu verdik­
leri Meslek Lisefeinde sı­
nava girecekler. Sınavda 
başarılı olan öğrencilerin 
ise kayıtlarını, kazandık­
ları bölümlere 16 Ağustos 
16 Eylül tarihleri arasın­
da yaptırabilecekleri bil­
dirildi.

Emin BORA

Elinde Emlak Vergisi Beyannamesi olan bir ar­
kadaş yanıma gelerek (Allahaşkına şunu dolduru ver, 
iki defa doldurttum yanlışmış, sen bu bilmeceyi bel- , 
ki çözebilirsin.) dedi. Arkadaşın uzattığı beyanna­
meyi alıp doldurmaya çalıştım, İnşallah buda yan­
lış olmaz.

Bu hususta pek çok yazıldığı ve söylendiği ma- 
« lâm. Fakat Maliye Bakanı Kofaoğlu Sanayi Bakanı • 

sayın Mehmet Turgut’un «Maliye Bakanlığının Em- f 
i lâk Vergisi Beyannamelerini çok karışık hale getir- f 

mesi Devlet-Millet uzlaşmazlığına önemli bir örnek­
tir. Bu beyannameleri ben bile doldurabileceğimi san 
mıyorum,, demesi üzerine verdiği cevapta “Emlâk 
Vergisi Beyannamelerini tavsiye ederim.,, demiş. 
Bakanlığa geldiğinden beri sayın Özal'a çatan Kafa- 
oğlu bu defa Mehmet Turgut’u hedef almaya kalkı­
şıyor galiba. Halbuki Kafaoğlu’nun yapacağı en doğ- /’ 
ru yol, Bakanlığına bağlı Gelir Genel Müdürü Aykon ' 
Doğancın Gazetelerde vergi beyannameleri konusun­
da çıkan tenkitlere katıldığını,, ifade eden konuşma­
sına kulak vermek olmalıdır. Yoksa vatandaşı' vergi ’ 
dairelerine göndermek, hem sorunu halletmez ve 
hemde Vergi dairelerindeki memurları çok zpr du- j 
rumda bırakır, bana kalırsa.

”Çok ağır bir miras devraldık. Ağır bir mirasın I 
altından kalkmaya çalışıyorum.,, f

l “Bankalar köklü bir düzenlemeye tabi tutula- I 
İcak.,, ।

Tedbir alamazsak bankalar batar, banka siste- ı 
minde sakethk olmuşUr. Hemen düzeltme;sek kayar.,, ı 

। “Devalüasyon isteyen avucunu yalasın.,, ।

“Sıfır cima konusu yakında Belenler Kuruluna t 
| getirilecek.,, - * |

İ Beni bağışlasınlar, Kafaoglu'nun birbirini tutma I 
| yan her konuşma ı hem memleket ekonom sinde derin ı 
| tahr batlar yapabilir ve hemde vatandaş arasında f 
i hujursuzluk yaratabilir. / * . ‘w

I Maliye Bakanı Kafdoğlu’nun gerek kendinden l 
I Öncekilere “ağır bir, miras devraldım,, sözü ile çat- İ 
l ması ve gerek değişik kon jşmalar yapması kim ne- 
fi derse desin hükümet adamlığı ciddiyeti ile bağdaş- f 
I mıycr.
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Orta Soğu Video hleimeleri A.Ş. Gemlik BayiiCENK Video ■■ >

ADRES t Balıkpazan Mah. 1 Nolu Çad. No. 137/A « 3691 GEMLİK

16-3-1983 Cumartesi günü saat 14.oo - I6’oo arasında yapılacak açılışımıza 
tüm GEMLİK'lileri bekleriz.

Gayrimenkulun Açık Artırma îlânı .

Gemlik Sulh Huku:< MaHkemesi Satış Memurluğundan
Dosya No: 982/13 îzalei’şuyu şatış
Şuyu-un izalesinin temini bakımından mahkemece satılmasına karar veri- 

len Gemlik Tapu sicilinin 27.2:1930 tarih ve pafta: 6, sahife: 1407 ve parsel: 
1386 da kayıtlı Gemlik Karaçaali Köyü köy içi r-evkiinde kâin 230 metrekare 
miktarlı ve bilirkişi tarafından 300.000.- lira kıymet takdir edilen bahjgli.ev 
açık artırma suretiyle sat.şa çıkarılmıştır.

S.S. Boğ-lur Slgorfalıları Gemlik 
Toplu İ$yerl Yapı Kooperatifinden
Kooperatifimizin 1982 yılma ait Genel Kurul 

toplantısı, 3 Nisan 1983 pazar günü saat 14oo de 
Osmaniye mahallesinde Yeni Düğün salonu bitişi­
ğindeki kahvede yapılacak ve aşağıda belirtilen 
gündem görüşülecektir. •

Ekseriyet sağlanmadığı takdirde, ikinci toplan-, 
tı 10 Nisan 1983 günü aynı saat ve yerde yapıla-; 
çaktır.

Ortaklarımızın bilgi edinmelerini ve toplantıda 
hazır bulunmalarını önemle rica ederiz.

Yönetim Kurulu
Not : Genel kurul toplantısında bir saat önce top­
luca inşaatlarımız gezilecek, ortaklarımıza mahallin­
de bilgi verilecektir. Vasıta temin edilmiştir.

GÜNDEM :
I- Açılışx ve saygı duruşu, yoklama
2- Divan teşkili
3- 1982 yılı faaliyet ve murakıp raporlarının okun-, 

ması
4- Raporlar üzerinde müzakere ve raporların ibraı 
5- 1983 yılında yapılacak işler hakkında görüşme 

ve ortaklardan yeni mali katkıda bulunma isteği ..
6- 1983 yılı tahmini bütçesinin görüşülmesi
7- Dilek ve temenniler
8- Kap-niş •

Satış Şartları-
. 1- Satış 22/4/1983 Cuma günü saat 10.00 dan 10.20 e kadar GEMLİK 

İCRA DAİRESİNDE "açık artırma suretiyle yapılacaktır. Bu artırmada tahmin 
edilen kıymetin % 75 ni ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları mecmuunu ye 
satış masraflarını geçmek şartı ile ihale olunur. Böyle bir bedelle alıcı çık­
mazsa en çok artıranın taahhüdü-baki kalmak şartiyle 2/5/1983 Pazartesi günü 
aynı yerde ve aynı saatlerde ikinci artırmaya çıkarılacaktır. Bu artırmada da 
rüçhanlı alacaklıların alacağını ye satış masraflarını geçmesi şartiyle en çok 
artırana ihale olunur.

2— Artırmaya iştirak edeceklerin tahmin edilen kıymetin % 10 u nisbe- 
tinde pey akçesi veya bu miktar kadar milli bir bankanın teminat mektubu­
nu vermeleri lâzımdır. Satış-peşin para iledir, alıcı istediğinde 20 günü' geç­
memek üzere mekil verilebilir. Dellâliye resmi ihale pulu, tapu.harç ve mas­
rafları alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış bedelinden‘ödenir.

3— İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (+) bu gayri menkul üzerin 
deki haklarını hususiyle faiz ve masrafa dair olan iddialarını dayanağı belge­
ler ile on beş gün içinde dairemize bildirmeleri lâzımdır; aksi takdirde hak 
lan tapu sioili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç, bırakılacaklardır.

4—Satış bedeli hemen veya- verilen mühlet içinde ödenmezse İcra Ve İf­
lâs Kanununun 133. maddesi gereğince ihale feshedilir. İki ihale arasındaki 
farktan ve % 10 faizden alıcı ve kefilleri mesul tutulacak ve hiç bir hükme 
hacet kalmadan kendilermd m tahsil edilecektir.

S.S. uemlik tüketim kooperatifi 
Boşkonhyıııdtm

Kooperatifimizin yıllık olağan kongresi ö.Mart.1 
1983 pazar günü ekseriyet temin edilemediğinden; 
yapılamamıştır. İkinci toplantı 27.Mart.T983 pazar 
günü aynı yer. ve saatte yapılacaktır. Sayın ortak­
larımıza duyurular.

Yönetim Kurulu
GÜNDEM :

I- Açılış ve. yoklama
2- Başkanlık divanı teşkili
3- Yönetim kurulu raporunun okunması
4- Denetleme kurulu raporunun okunması
5- Bilanço, gelir-gider raporlarının okunması
6- Yönetim ve denetleme kurulunun ibrası
7- Yönetim Kurulunun huzur hakkı alması için karar 
8- Fiat farkının dağıtılması hakkında karar 
9- Dilek ve temenniler
10- Kapanış

5— Şartname, ilân tarihin leh itibaren herkesin gerebilmesi için dairede 
açık olup masrafı verildiği t ıkdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6— Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatım kabul 
etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 932/13 îzalei'şuyu satış 
sayılı dosya numarasiyle memurluğumuza baş vurmaları ilân olunur.
ftc. îf. K. 126)
(+) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
Yönetmelik Örnek No: 27 Satış Memuru

Gemlik İcra Memuru
Hulusi Büke

S.S. Gsmlik Su Ürünler! Ssüş ye 
Kredi Kooperollli

Koopera » fimizin yıllık Genel Kurul toplantısı aşağıdaki gündem 
uyarınca 2^.Mart.1983 salı günü sa®8 I3.oo de, Gemlik kayıkhane 
caddesindeki Kooperatifimiz merkezi salonunda yapılacaktır.
NOT : Ekseriyet temin edilmediği takdirde, gelecek toplantı 5.4 1983 
Sah günü aynı yer ve saatte yapılacaktır.
GÜNDEM:

I- Açılış ve saygı duruşu, 2- Divan teşkili
3- Yönetim kurulu 982 yılı çalışma raporu, Denetçiler raporu, kar-za 
rar ■ hesaplarının okunması, 4- Raporlar ile blanço ve kar- zarar hesap 
lan üzerinde müzakere açılmasa Yönetim kurulu ile Denetim kurlunun 
aklanır ası ve oylanması, S- 1982 ydı hesap dönemine ait kârpın tev­
zii hususunda karar alınması, 6- 1983 yılına ait kadro cetvel! ve tah 
mini bütçenin okunması, müzakere edilmesi ve oylanması, 7- Dilek ve 
temenniler, 8- Kapanış.
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E. Kefalet Kooperatifi 
kongresi Yarın

42$r

İlçemizde 1967 yılındaki 
beri faaliyete geçerek 
Esnaf ve Küçük Sanatkar­
lara büyük faydaları do­
kunan güzide kuruluş o- 
lan Esnaf ve Sanatkarları 
Kefalet Kooperatifinin 28. 
Olağan Genel Kurul top­
lantısı yarın saat 11 de 
Pazar Caddesindeki Yeni 
Düğün salonunda yapıla­
caktır.

Bu güzide kuruluşumu­
zun Kongresinin ilçemiz 
için hayırlı ve uğurlu ol­
masını dileriz.

1082 çalışma yılında 
plasman temininde diğer 
yıllara nazaran en yük­
sek seviyeye ulaşan Es­
naf Kefalet Kooperatifi 
53 yeni ortak kaydede­
rek 1982 yılı sonunda or­
tak sayışını 961* e yükselt­
miştir.

Kooperatifin 1981 yılın­
da 38 milyon 500 bin li­
ra olan Plasmanını bugün 
ki duruma göre 68.mil­
yon liraya yüksel ilmiştir.

Kooperatif ortaklar a- 
rasında karşılıklı yardım­
laşma fonunu da artıra­
rak 1 milyon 333 bin lira­
ya yükselterek 1983 çalış­
ma yılma girmiştir.

1982 çalışma yılında 68 
milyon lira olan Plasma­
nını 1983 çalışma yılında 
100. milyon liraya yüksel­
tileceği tahmin edilmek­
tedir.

Merkez Birliğimiz Ge­

nel Başkanı sayın Kasım 
Önadım ve mesai arka­
daşlarının ilçem z Esnaf 
ve Sanatkarlarına göster­

Kıyı Şeridine Uymayan 
Binalar Yıkılacak

Kıyı şeridi, deniz, göl 
ve nehir kenarlarında, i- 
mar planı olan yerlerde 
10 metre, olmayan köy 
ve kasabalarda 30 met­
re, diğer yerlerde ise 
100 metre olarak belir­
lendi.

Yıkım kararı verilmiş 
gece kondular eğer yık­
tırılmam şsa, yıkım 1 yıl 
geciktirilecek.
* Sulama alanlarında, su­

lamayı engelleyen tesisler,
*Tecavüzlü yapılarla 

gecekondulardan mülki­
yete ilişkin dava hakkmı 
kullanamayanlara, ya da, 
bu haklarını kullanmakla 
beraber lehte sonuçlan- 
dıramayanlara ait yapılar 
ve tasfiye işlemi uygula­
nan gecekondular.
* İmar planında konut, sa­

nayi, ticaret, turizm alanla­
rı ile benzerleri için ayrı­
lan alanlara yapılan tehli­
keli madde depoları ile ruh­
satsız yapılar,

♦Askeri yasak bölgeler 
ve güvenlik bölgeleri ya 
sasının yapı yasağı koy­
duğu alanlar.
* Turiznjı alanlarında ve 

miş olduğu hizmetleri 
daha da güçlü hale geti­
recekleri beklenmekte 
dir.

turizm merkezlerine imar 

mevzuatına aykırı inşa edil­
miş veya inşası devam edil­
miş bi alar.

*Eski eserler ve sit 
bölgelerin koruma amaçlı 
imar pjanlarina ve gayri­
menkul eski eserler ve A- 
nıtlar Yüksek Kurulu’nca ka 
bul edilen geçici dönem ya 
pılanma koşullarına uygun 
olmayan yapılar.

* Sivil havacılık anlaşması­
nın teknik mania esasları­
na ve hava alanları civa­
rında uygulanan Ulaştırma 
Bakanlığının 1978 tarihli 
kararnamesinde^ i saha için­
de bulunan yapılar.

İçme ve kullanma su­
yu ile baraj, göl, gölet 
gibi su kaynaklarının ya­
kınlarındaki koruma alanı 
içindeki yapılar.
* 2 Haziran 1931 tarihinden 
sonra yapılan gecekondular.

* Ocak 1^83 tarihinden 
sonra inşasına başlanan 
imar mevzuatına aykırı 
yapılar.
* Kıyı tanımına giren yer­
lerde gerçek kişilere veya 
özel hukuk tüzel kişile ine 
ait yapılar.

»mm——*>■*—»»* ~ —* ■,l— ।

Hdna Kalırsa

DAHA ÇOK
Emin ROKA

Başbakan sayın Bülent Ulusu yapmış olduğu bir 
konuşmasında *r-Türkiye sahipsiz bir ülke değildir. 
Bu aziz vatan hiç bir zaman sokak anarşistine, kır 
gerillasına veya siyasi entrikacıya teslim edilmeye­
cektir...

...Kimse düşünmesin ve bilsin ki artık Türkiye 
bir daha düşmanlarımızın at oynatmasına müsait bir 
ülke olmayacaktır.,, demiştir.

bayın Cumhurbaşkanı Kenan Evren’in ve sayın 
Başbakanın bu şekildeki konuşmalarını, o günleri 
yakınen yaşamış ve baskısını çekmiş bir kimse ola­
rak benimsememek ve sevinçle karşılamamak elden 
gelmiyor.

Ama: aradan iki buçuk sene geçtiği halde, za­
man zaman yeni teşkilâtlananların ortaya çıkması, 
Avrupa'ya kaçan ve kaçırılanların oralarda teşkilât- 
lanmasıda ay ıca biraz kuşku yaratmıyor değil.

Gerek sol ve gerekse aşırı sağdan yakalananla­
rı/) olması sinsi çalışmaların dıvam ettiğini 
ka utla na’ctalir. Bini aksini kimse ispat edemez.

Diğer bir hususta, gençleri anarşinin içine iten, 
ana ve babaya saygısız yapanların hala ellerini kol­
larını sallayarak dolaşmalarıdır.
1945 senesinde komünistlik suçundan Askeri hapisa- 
nede yatan bir öğretmeni koğuş arkadaşlarına *‘-E 
naz üçyüz talebeyi aşıladım, şu anda assalar gam 
yemen. Onlar zamanla yeşerecekler.,9 demiştir. 
Nitekim, 1940—1946 arası atılan tohumların sonucu­
dur 1960 lardan sonraki ortaya çıkmalar.

1982 Anayasasına yüzde doksanın üstünde (Evet) 
denilmesine sebeplerin başında; asayişi sağlayıcı ya­
saların çıkacağı ve iktisadi refahın biraz olsun ge­
leceği ümitleri ve bekleyişleri gelmektedir.

Her türlü anarşinin çıkmasını istemediği yasa 
Devlet Güvenlik Mahkemeleri yasasıdır. Çıkması is­
tenilmeyen bu yasanın kabulü halinde, ülkemizde a- 
sayişin ve devlet gücünün varlığını kimse inkâr ede­
meyecek ve her zaman duyulacaktır.

Kim nederse dedin: kırk senelik bir deneyimden 
sonra, gafillerin, kötülerin, millet ve memleket düş­
manlarının sustuğu memleketimizde, demokrasiye 
geçtikten sonra aynı durumun devam edeceğini kim­
se söyleyemez.

Kısaca; bugün Türkiyemizde bölücüler, aldatıcı­
lar, kötüler gafiller yok olmuş değil susmuş ve pus­
muş vaziyetteler. Onun için, çocuklarının mesul iye­
ni duyacak ana ve babalara, milliyetçi öğrenci ye­
tiştirecek öğretmenlere, milli ahlâkı verecek yetiş­
tiricilere ve milli duygu ile kaynaşmaya daha çok 
ihtiyacımız vardır.
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S.S. Gemlik Belediyesi Mensuplan 
Konut Yapı Kooperatifi Boşkcnlığından

Kooperatifimizin «982 yılına ait Genel Kurul top 
lantısı 9-Nisan 1983 Cumartesi günü Belediye Elek­
trik İşletmesi binasında saat 14.oo te yapılacak ve 
aşağıda belirtilen gündem görüşülecektir.

Ekseriyet sağlanmadığı takdirde, ikinci toplantı 
16-Nisan-1983 günü ayni saat ve yerde yapılacaktır

Ortaklarımızın bilgi edinmelerini ve toplantıda 
hazır bulunmalarını rica ederiz.

Yönetim Kurulu
GÜNDEM:

1- Açılış ve saygı duruşu, yoklama
2- Divan teşkili
3- 1982 yılı faaliyet ve murakıp raporlarının okun­
ması
4-Raporlar üzerine görüşme ve raporların ibraı
5- Yönetim Kurulu Asil ve yedeklerin tayini
6- Denetçilerin asil ve yedeklerinin tayini 
7-Yönetim Kurulu ve Denetçilerin görev süreleri­
nin tesbiti,
8- 1983 yılında yapılacak işler hakkında genel gö­
rülme,
9 -1983 yılı tahmini bütçesinin görüşülmesi,
10- Dilek ve temenniler,
11- Kapanış

S.S. PTT MENSUPLARI
Nazar Yapı Koopsreiifi Başkanlığından

Kooperetifimiz ortaklığının yıllık olağan Genel 
kurul toplantısı 9.Nisan 1983 günü saat 14 te Os­
maniye mah, Pazar Cad. Ekici sokak No 5 te yapı­
lacaktır.

Yönetim Kurulu
Aşağıdaki Gündemi görüşmek üzere anılan gün 

ve saatte ortaklarımızın toplantıda hazır bulunma­
larını rica ederiz.
1- Yoklama
2- Açılış ve saygı duruşu
3- Kongre ve divan teşkili
4- Çalışma ve hesap raporlarının okunması
5- Denetçi raporlarının okunması
6- Raporların müzakeresi
7- Raporların kabulü ve yönetim kurulu üyeleri ile 
denetçilerin ibraı
8- Kooperetifin Feshi
9- Kapanış

4+++♦+++++♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦
Satılık

Gayrimenkulün Açık Artırma İlânı

GEMLİK İCRA MEMURLUĞUNDAN
Esas: 981/445 T.

Bir borçtan dolayı hacizli olup satılmasına karar verilen Gemlik Tapu SU 
çilinin pafta: 33, Sahife: 4876 ve Parsel: 4876 da kayıtlı Gemlik Küçük Kumla 
köyü Kurudere mevkiinde kain 172 metrekare miktarlı arsa üzerinde inşa e- 
dilen meskenlerden:

1- 4/170 arsa paylı zemin kattaki bağımsız bölüm (3) nolu mesken ile,
2- 4/170 arsa paylı zemin kattaki bağımsız bölüm (4) nolu mesken her ns 

kadar Tapu sicilinde ayrı ayrı bağımsız bölümlerde (3) ve (4) nolu mesken-, 
ler olarak kayıtlı görünmekte isede mahallinde yaptırılan bilirkişi inceleme 
ve tetkikatı neticesinde:

(3 ) ve (4) nolu yazlık meskenlerin kat irtifakını müteakip daire sahipleri 
tarafından her iki daire birleştirilerek tek bir cümle kapısından girilen tek 
daire haline getirildiği tesbit edilerek tamamına 1.000.0Ö0.— (birmilyon) lira' 
kıymet takdir edilen gayrimenkuller tek bir mesken halinde açık artırma su-] 
retiyle satışa çıkarılmıştır.
Satış Şartlar!

1- Satış 25/4/1983 Pazartesi günü saat 11.00 den 11 30 a kadar GEMLİK 
ÎCRA DAÎRESÎNDE açık artırma suretiyle yapılacaktır. Bu artırmada tahmin^ 
edilen kıymetin % 75 ni ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları mecmuunu ve 
satış masraflarını geçmek şartı ile ihale olunur. Böyle bir bedelle alıcı çık-j 
mazsa en çok artıranın taahhüdü baki kalmak şartiyle 5/5/1983 Perşembe günid 
aynı yerde ve aynı saatlerde ikinci artırmaya çıkarılacaktır. Bu artırmada da 
rüçhanlı alacaklıların alacağını ve satış masraflarım geçmesi şartiyle en çok* 
artırana ihale olunur.

2— Artırmaya iştirak edeceklerin tahmin edilen kıymetin % 10 u nöbe­
tinde pey akçesi veya bu miktar kadar milli bir bankanın teminat mektubu-] 
nu vermeleri lâzımdır. Satış peşin para iledir, alıcı istediğinde 20 günü geç­
memek üzere mehil verilebilir. Dellâliye resmi ihale pulu, tapu harç ve mas-ı 
rafları alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış bedelinden ödenir.

3— İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (4-) bu gayri menkul üzerini 
deki haklarını hususiyle faiz ve masrafa dair olan iddialarını dayanağı belge-1 
ler ile on beş gün içinde dairemize bildirmeleri lâzımdır; aksi takdirde haki 
lan tapu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaklardır.

4—Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İf­
lâs Kanununun 133. maddesi gereğince ihale feshedilir. İki ihale arasındaki ^ 
farktan ve % 10 faizden alıcı ve kefilleri mesul tutulacak ve hiç bir hükme j 
hacet kalmadan kendilerinden tahsil edilecektir.

5— Şartname, ilân tarihinden itibaren herkesin gerebilmesi için dairede 
açık olup masrafı verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. •

6— Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul ı 
etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 931/445 Talimat sayılı dos 
ya numarasiyle memurluğumuza baş vurmaları ilânolunur.
(İc. îf. K. 126)
(4-) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
Yönetmelik Örnek No: 27

Gemlik İcra Memuru
Hulusi Büke

Orhangazi caddesi Altıntaş mevkii futbol 
sahası karşısında çarşı deresi ile cadde arasın­
da biri 1800 M2. diğeri 815 M2. iki bahçe.
Müracaat : Gemlik Gazetesi 

ve Tlf. 1026

S.S. Gemlik Öğretmenleri TUketim Kooperatifi 
Olağanüstü Kongre İlanı

Yönetim ve Denetim Kurullarının seçimi nedeniyle 2.4 1983 Cumartesi günü Şehit- 
cemal İlkokulu salonunda saat I4.oo de tüm üyelerin hazır bulunmaları önemle rica 
olunur. Yönetim Kurulu

♦♦♦♦♦♦♦*4♦♦♦*♦♦♦♦♦♦♦♦♦
GÜNDEM : I- Açılış, 2- Saygı duruşu, 3- Divanın teşekkülü, 4- Yönetim ve Denetim 

kurullarının seçimi.
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Ltimu TELEFONLAR
Kaymakamlık 1051

*’ ev 1052
C. Savcılığı 1053-2954

*’ ev 1054
Jandarma Kom. 1055
Askeri Hara 1359

RESMİ DAİRELER
Emniyet Amirliği 1879
Polis Karakolu 1028-3158
Hükümet Tabipliği 1068
Belediye Başkanlığı 1387
İtfaiye 1967-00
Sular İdaresi 3907
Zabıta Amirliği 1886
Fen İşleri 2408
Belediye Tabibi 2407
E.S.O. işletmesi 2340-2066
İskele Memurluğu 2432
Soğuk Hava Deposu 1725 |
Mezbaha 1887 I
Beden Terbiyesi Bölge Md. 1900 I
Garnizon Kom.. 1799 I
Orman Ağaçlandırma Müh. 2258
Orman Bölge Şefliği 1286
Gümrük Müdürlüğü 2978
Halk Eğitimi Merkezi Müd. 1846
tş ve İşçi Bulma Kurumu 1503
Karayolları 1308
Liman Başkanlığı 1133
Nüfüs Memurluğu 3742
Mal Müdürlüğü 1095
Müftülük 1364
özel İdare Memurluğu 1507
Sıtma Eradikasyon Şube Şefliği 2327
S.S.K. 2329
S.S.K. Sağlık İstasyonu 1168
Tapu Sicil Muhafızlığı 1414
TEK Trafo 1332-1895
Tekel Müdürlüğü 1042
Umurbey Sağlık Ocağı 3910
Verem Savaş Dispanseri 1455
Veteriner Müdürlüğü 1186
Vergi Dairesi Md. 2360
Zirai Donatım Kurumu 2473
Zirai Mücadele Gurup Şefliği 2869 i
Ziraat Teknisyenliği 1045

BANKALAR
Akbank 1267-2149
Denizcilik Bankası 1188
Garanti Bankası 3413
T. Halk Bankası 1401
Emlak Kredi Bankası 1558-1800
T. İş Bankası 2455-2456
T. Ticaret Bankası 1262
Vakıflar Bankası 1242
Yapı ve Kredi Bankası 1129
T.C. Ziraat Bankası 1063-2006-1374

DİĞERLERİ
Azot Sanayi T.A.Ş. 2384-85-86-87
Sunğipek Fb. 2370-71-72-73
Gemlik Taksi 2324
Körfez Taksi 1821
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* Değerli Gemlik Halkına ♦
♦ MÜJDE î
♦ AYDIM ELEKTRONİK VE ♦
î 8ANT KAYIT STÜDYOSU t
4 Her marka TV - RADYO - TEYP Bakım, Onarım ve Tamiri,
& Ayrıca kaliteli BANT dolumu ile siz değerli müşterilerimize hizmet etmekten
*$* Kıvanç Ihujarı:.
♦ Feridun ve Mustafa AYDIN
y Gazhane Cad. No. 10 GEMLİK

■a ■■

:■ En ucuz fiat, s
■a H

h En kaliteli işçilik |
»a 60

0 Gemlik İ:: :l0 Matbaasında !MM fl
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! YASA |
® BIÇKI Ve ANABLAJ SANaYİ i

Siz Sayın mO$lerllerlne hizmet etmekten £

kıvanç duyar. t
g
 Adres : llehmet Tasa

Orhaıujazi Cad. Xo. 55 GEMLİK £H

I 
i

Satılık ve Kiralık Zeytinlik
Benlialtı (Liverya) mevkiinde 398 ağaç zeytinlik satılık veya kiralıktır.
Ayrıca Hasanağa Koyu mevkiindeki 400 ağaçlı zeytinlik de kira­

lıktır.
Müracaat :

Tlf. 2976 - 2150 GEMLİK

♦++++♦♦++♦♦♦+♦♦♦♦♦♦<
î İnşaatçılara Müjde
ıı*: Yılmazlar t ♦ ♦

* BİRİKETVEKÜKKİHALATn^ESİ X
*4* *4- 6emlik içi ve köylerine 1000
t adillik Biriket siparişlerinden t
J Nakliye Ocrett alınmaz. 2
A. 4)
a Adres : Sabrı Yılmaz
T Cezaevi Karşısı Tlf. 3714 GEMLİK J4>f44>4**********<* <**♦♦<*♦*

Çöplerimizi torbalarda 
toplayalım.
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Devlet Parasız Yatılı
1. Basamak Sınavları
Salı Gunu Yapılacak

«

I 3laiuı Kalırsa

MUTFAK ANARŞİSİ / •

Devlet parasız Yatılı 
Orta l,ve 6 yıllık Öğret­
men okuluna giriş 1. Ba­
samak sınavları 29-Mart 
1983 sah günü saat 9.00 
da İlçemiz Kız meslek Li­
sesinde yapılacaktır.

Devlet Parasız Yatılı 
orta 1 ve 6 yıllık Öğret­
men okulu 1 nci basamak 
sınavına ilçemiz kasaba 
ve köy ilkokullarından 
209. Öğrenci aday olarak 
katılacaklardır.

Salı günü Kız Meslek 
Lisesi sınavlar sebebiyle 
tatil edilecektir.

Sınav günü Kız Meslek 
Lisesi öğretmenleri gö­
revlendirilmiştir.

İmtahana girecek aday 
öğrencilerin sabah saat 
8.30 da okulun bahçesin­
de , toplanmaları gerek­
mektedir.

İlkokullar Arasında
Atletizm Yarışmaları

Emin BORA
Allah’tan korkmayan ve kuldan atanmayanların 

vatandaşa neler yedirdikleri ve hayatlarıyla nasıl 
, oynadıkları bilinmiyor değildi ama, bir kerre daha 

gözler önüne serildi.
Kendi çıkarları için vatandaşın hayatıyla oyna- 

j mak bir cinayetten farksız olmadığına göre, mevcut 
kanun ve yönetmelikler derhal değiştirilip daha ağır 
müeyyideler ve hapis cezaları konmaz, işte buna 

i bîr türlü akıl erdirilemiyor.
Devlet ve Konsey Başkanı aylar önce yaptığı 

bir konuşmada, vatandaşın hayatıyla oynayan hileli 
, mal satanların derhal kendilerine bildirilmesini iste- 

ı mişti. Bu ses hala kulaklarımızda, silinmiş değil.
Sayın Devlet Başkanının kesin emirlerine rağ­

men, bu kimselerin hangi cürretle vatandaşı zehir­
lemeye devam etmelerine şaşmamak elden gelmiyor. 
Ve yine aradan geçen zaman içinde kanun ve yö­
netmelikler neden derhal değiştirilmez bir türlü akıl 
ermiyor»,.

19 Kütüphane
Haftası
Başlıyor

Kütüphane haftası bü­
tün yurtta olduğu gibi il­
çemiz Halk Kütüphanesin­
de de 28 Mart 1983 pa­
zartesi günü saat 17 de 
Kütüphane haftası açılışı 
yapılacaktır.

Kütüphane haftası 28 
Mart ile 5 Nisan tarihle­
ri arasında yapılacaktır.

Açılış töreninden son­
ra en’çok kitap okuyan 
üç çocuğa ödül verilme­
si, şiirlerin okunması, ki­
tap sergisinin açılışı ve 
serginin gezilmesi ile tö­
ren sona erecektir.

Düzenlendi
İlçemiz ilkokulları ara 

smd,a 1971-1972 yılı do­
ğumlu öğrenciler araşın- 
da yarın saat 10.oo da 
şehir stadında- atletizm 
yarışması yapılacaktır.

Erkekler 1200 metre 
kızlar ise 800 metrede 
yarışacaklar.

1 çemiz Şehir stadında 
yapılacak atletizm yarış­

malarını Bursa’dan gele­
cek hakemler idare ede­
cek.

1., 2. ve 3. dereceye 
giren Öğrenciler il çapın­
da yapılacak atletizm ya­
rışmalarına katılacak.

Atletizm yarışmaların­
da okul müdürleri öğren­
cilerin başında buluna­
caklar.

Türk Snntn ve Türk Halk Müziği
Dallarında Yarışmalar Düzenlendi

21 ve 24 Temmuz 1983 tarih 
ler i arasında Ordu’da yapı­
lacak ”Ordu Altın Fındık 
Festivali” nedeniyle Türkiye 
çapında Türk ^anat ve Türk 
Halk Müziği dallarında ses 
yarışması düzenlenmiştir»

Bu yarışmaya katılmak 
isteyen vatandaşlar ilçemiz 
Halk Kütüphanesi Müdürlü­
ne müracaat ederek yarış­
malar hakında bilgi alabilir 
ler.

Burada belediyelerini gevşek... Laboratuarlar 
mı ,. Yoksa mekanizma mı çok güzel çalışıyor,,.

Bir yazımda ve İşçi Emeklileri Cemiyeti Genel 
Yönetim Kurulu üyesi olarak yapmış olduğum bir 
konuşmada; gıda maddelerinin pahalılığından ve alı- 

ı nanların da katkılı olduğundan ve dolayısıylede bir 
mutfak anarşisinin başladığından bahsetmiştim. Bazı 
gıda maddelerinin tahlil sonuçlarının ilânından sonra 

ı (Mutfak Anarşisi) deyiminin ne kadar yerinde oldu­
ğu bir kerre daha görüldü.

Numune alınan ve tahlili yapılan dörtbln yiye- 
j cek ve içecek maddesinden 1120 si sağlığa zararlı 
I çıkıyor,.. Bu bir mutfak anarşisi değilde nedir,..

Bu yiyecek ve içecek maddelerinin arasında ne­
ler yokki her gün radyo ve televizyondan reklamını 

. duyduklarımız, güven duyulan firmalar, kooperatif- 
f ler ve hatta devletin yaptığı içecekler...
| Bu kimseler ve firmalar kendi çıkarları için 
l vatandaşı zehirlemekte adeta yarış yapmaktalar.

Bütün bunlar vatandaşı zehirlemekte olanlara 
verilen cezaların ne kadar yetersiz olduğunu ortaya 
koymuyormu,.

öyleyse: Allahtan korkmayan, kuldan utanma­
yan bu düzen sömürücülerine karşı, en şiddetli ce- 

। zai müeyyideler gün geçirilmeden getirilmelidir. Ak- 
f si halde mutfak anarşisi en şiddetli bir şekilde de- 
] vam eder.
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t Değerli Demlik Halkına t
♦ MÜJDE *
♦ AYDIN EIEKTSONİK Vt ♦
$ BANT KAYIT STÜDYOSU t
♦ Her marka TV - RADYO - TEYP Bakım, Onarım ve Tamiri, ♦
♦ Ayrıca kaliteli BANT dolumu ile siz değerli müfterilerimize hizmet etmekten ♦

Kıvanç Dayarız.
Feridun ve Mustafa AYDIN 
Gazhane Cad. No. 10 GEMLİK
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BIÇKI Ve ANBALAJ SANAYİ 

Siz Sayın mOşterlierlne hizmet etmekten 
kıvanç duyar.

Adres : Mehmet Tasa
Orhangazi Cad. Alo. 55 GEMLİK

Satılık ve Kiralık Zeytinlik
Hasanağa Koyu mevkiinde 400 ağaç zeytinlik satılık veya kiralıktır.

♦ 4t İnşaatçılara Müjde: Yılmazlar :♦ 4
X BİRİKET VEKtlNKİMALATHANESİ 4 
t Gemlik İçi ve köylerine 1000 t 
t adetlik Oiriket siparişlerinden İ 
J Nakliye ücreti alınmaz. İ

Adres : Sabri Yılmaz îJ Cezaevi Karşısı Tlf. 3714 GEMLİK* j J
♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦
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Müracaat : 
Tlf. 2976 - 2150 GEMLİK

Çöplerimizi torbalarda 
toplayalım.
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LİlllHLl TELEFONLAR

Kaymakamlık 1051
*’ ev 1052

C. Savcılığı 1053-2954
*’ ev . 1054

Jandarma Kom. 1055
Askeri Hara 1359

RESMİ DAİRELER

Emniyet Amirliği 1879
Polis Karakolu 1028-3168
Hükümet Tabipliği 1068
Belediye Başkanlığı 1387
itfaiye 1967-00
Sular İdaresi 3907
Zabıta Amirliği 1886
Fen İşleri 2408
Belediye Tabibi 2407
E.S.O. İşletmesi 2340-2066
İskele Memurluğu 2432
Soğuk Hava Deposu 1725
Mezbaha 1887
Beden Terbiyesi Bölge Md. 1900
Garnizon Kom, 1799
Orman Ağaçlandırma Müh. 2258
Orman Bölge Şefliği 1286
Gümrük Müdürlüğü 2978
Halk Eğitimi Merkezi Müd., 1846
İş ve İşçi Bulma Kurumu 1503
Karayolları 1308
Liman Başkanlığı 1133
Nüfüs Memurluğu 3742
Mal Müdürlüğü 1095
Müftülük 1364
özel İdare Memurluğu 1507
Sıtma Eradikasyon Şube Şefliği 2327
s.s.k. 2329
S.S.K. Sağlık İstasyonu 1168
Tapu Sicil Muhafızlığı 1414
TEK Trafo 1332-1895
Tekel Müdürlüğü 1042
Umurbey Sağlık Ocağı 3910
Verem Savaş Dispanseri 1455
Veteriner Müdürlüğü 1186
Vergi Dairesi Md. 2360
Zirai Donatım Kurumu 2473
Zirai Mücadele Gurup Şefliği 2869
Ziraat Teknisyenliği 1045

BANKALAR
Akbank 1267-2149
Denizcilik Bankası 1188
Garanti Bankası 3413
T. Halk Bankası 1401
Emlak Kredi Bankası 1558-1800
T. İş Bankası 2455-2456
T. Ticaret Bankası 1262
Vakıflar Bankası 1242
Yapı ve Kredi Bankası 1129
T.C. Ziraat Bankası 1063-2006-1374

DİĞERLERİ

Azot Sanayi T.A.Ş. 2384-85-86-87
Sunğipek Fb. 2370-71-72-73
Gemlik Taksi 2324
Körfez Taksi 1821

GÜNLERDEN BIR GÛM,DEL\ DUMRüL’UN KÖPRÜSÜNÜN YANI BAŞINDA BİR,, 
OBA KONDU,,, Bü OBADA YAŞAYAN 8>\r GÜZEL Y (ğ>Vt ANS\ZIN HASTA DÜŞTÜ 
VETANRCniM BUYRUĞUYLA ÖLDÜ,., UÎMd OĞUL,KaMA KARDEŞ DVYE AĞLAYIP 
YAS TUTTULAR,FERYAT ETTİLEZ„

5AYGIZISLARL

S HAN'IM. X 
BEYİMİZİN GÜ- 

«zelbİR-ç&lu 
VARD\, ÖLDÜ 
OH ONAA&-

X L-ÂRYZ... >

KÖPRÜMÜN ' 
YANMDANE 
A&LAŞİPOÜ’ 
RÜR DA,YER\ 
G^6Ğ»(1İNLE- 

<T\RSWzX /

ÖYLE fc(', KOPAN GÜRÜLTÜDEN RAHATSIZ 
OLAN DELİ DUMRUL DAYAN AAAADV, 
KOPTU,OBAYA <âELDU ,

[bREzKINA ÖLDÜRDÜ YİĞİDİNİZİ^

^hEYYÜ^ X 
BEYYlSTO X 
KİM. ÖLDÜRECEK, 
AZRAiL,'.ALlAU-Ü 
TAÂLA'DANBüY;
RUK OLDU,O DZ5 
GELDİ, ALÇrt 
yîğVd1m\zim .

ganini ... S-

DELİ DUMRUL, AZRAİL'İ DUYMAMIŞ, 
BâLME-MİŞvU. SÂNDI Kİ /AZRAİL 
DEDİKLERİ KENDİSİ GİBİ DELİ-DOLU 
BİRİDİR. n. VE KANI "TEPESİNE UİA- 
CUbA EDİP HİDDETLENİR.,,._____ •■ ı
VÂ, KADİR. ALLAH Z. BİRLİĞİN, VARLH 
&IN HAKKI İÇİN AZRAİL'İ BANA SOS" 
-VDÇ2.,,. ONUNLA SAVAŞâY IMvÇEKİ-

SÜSEYİM-
O W YE-^ 

; NEYİM Kî, 
BİR DAHA GÜ­

ZEL YİĞİTLERİN 
canini ALAMA-

ADRES : Balıkpazarı Mah. 1 Nolu Cad. No. 137/A S5 3691 GEMLtK

«

Ona Doğu Vid30 İşletmeleri A.ş. Sentlik Bayii
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S Satılık

—
T

g Bira Salonu RODOP'un eski yerinde g
g 20.3.1983 Salı glinO saat 17.oo de «
s: hizmetinize girecektir. s-
■■ »a■■ ■■
S! Saygılarımızla
S! Tel. 1715 Ahmet Savaş ŞENOL £”
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ilân
Gemlik Belediyesi Başkanlığından
Belediyemizce ihalesi yapılacak rıhtım dolgu 

inşaatı 2490 sayılı yasa hükümleri dahilinde kapalı 
zarf eksiltme sureti ile ihaleye çıkarılmıştır.

Keşif bedeli 12.330.875 lira olup geçici teminatı 
369.927 liradır

ihalesi 13.4.1983 Çarşamba günü, saat 15.00 de 
Belpdiye Encümeni huzurunda yapılacaktır.

ihaleye katılmak isteyenlerin ihale tarihinden 
üç gün evvelinden keşif bedeli kadar iş yaptığının 
belgelenmesi, ihale yönetmeliği hükümleri dahilin­
de Noterlikken tastikli belgeleri ile müracaat ede­
rek iştirak belgesi almaları. Belgeler ile birlikte 
tekliflerini ihale saatinden bir saat evvel belediye­
mize teslimi gerekmektedir.

İhale dosyası mesai saatleri dahilinde belediye­
miz fen işlerinde görülebilir.

Posta ile yapılacak müracaatlarda vaki olacak 
gecikmeler dikkatp alınmaz. Keyfiyet ilgililere ilân 
olunur. 22 3.1983

ilân
Gemlik Belediye Başkanlığından

• Belediyemize ait olup ekonomik ömrünü dol­
durmuş olan vasıtalar ile seneler itibariyle demir- 
başdari terkini yapılmış bulunan her cinsten hurda­
lar 2490 sayılı yasa hükümlerince açık artırıma ile 
4.4.1983 Çarşamba günü saat 15 de belediye tanzim 
satış deposunda encümen huzurunda satışları yapı­
lacaktır.

Talip olanların belirlenen yer ve saatte hazır 
bulunmaları ilan olunur.

Şahabettin CANTAY 
Belediye Başkanı

İlçemizi Temiz Tutalım

iaftahk. Siyasi Müstakil 6azate 
Sahibi

DOĞAN MALGİL

Orhangazi Cad. No. 7/C 
Tel : 21 50 

GEMLİK 
idare Merkeai :

Baskı ve Dizgi
Gemlik Matbaası

Orhangazi Cad. No. 7/C 
6EMLİK

İLAN ve ABONE 
TARİFESİ

RESMİ İLİN:

119 1 Sayılı kanunun 39. 
maddesine göre; kanun, tüzük 
ve yönetmeliklerle yayınlan­
ması mecburi olan ilânlar Res­
mi İlândır.

1 — ) Resmi ilân, ten sütun 
da santimi 200 lira.

2 — İcra İlânları tek sütunda 
santimi 100 Liradır.

3 — ) Teşekkür ve Doğum 
İlânları santimi 60 Lira.

4 — ) Kayıp İlânları 300 Lira

S — ) Kongre İlanları 1500 Lira 

6 — ) Koop. Kongre İlânları 
2000 Liradır.

7 — ) Hususi İlanlar pazar­
lıkladır.

ABONE

Yıllığı 130 liradır.

N OT
İlanlardan mas’ullyet ka­

bul edilmez.

Gönderilen yazılar neş­
redilsin veya edilmesin iade 
edilemez.

®J Orhangazi caddesi Altıntaş mevkii futbol
£ S sahası karşısında çarşı deresi ile cadde arasın- J 
<İKın da biri 1800 M2. diğeri 815 M2. iki bahçe.
“5 Müracaat : Gemlik Gazetesi
SS ve Tlf. 1026

e! s

PRENSES Oyuncak Evi
YILMAZ Ş IKKAK

Demirsubajı Mh. I Nolu C. No. 9 ’tS 2719 Gemlik

• rmıMg*—। ı ■■mı>ıiwııw». -ı

İlân
400 ile 700 ağaçlı arasında kiralık veya satılık 

zeytinlik aralıyor.
Mür. : İbrahim Gedik Umurbeyl

z a y i
Bursa Askerlik Daire Başkanlığından almış ol­

duğum K-280I54 nolu kimlik kartımı kaybettim.
Hükümsüzdür.

Osman Bostan

Zayi
İstanbul Liman Başkanlığından 1973 senesinde 

a’mış olduğum Gemi Cüzdanımı kaybettim.
Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Ahmet Feridun Akgün

GEMLİK
Sizin Gazeteniz

Okuyunuz, Okutunuz
Abone Olunuz.
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